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Zapraszamy na szkolenie w Centrum Obywatelskim - ul. Reymonta 20 podczas którego krok po kroku
omówimy, jak przygotować skuteczny wniosek grantowy i zwiększyć swoje szanse na sukces.

Realizacja projektu społecznego często zaczyna się od dobrze przygotowanego wniosku o
dofinansowanie. To właśnie on decyduje o tym, czy pomysł otrzyma wsparcie finansowe i będzie mógł
zostać wdrożony.

Dlaczego warto?

Skuteczny wniosek to nie tylko opis projektu, lecz także umiejętność pokazania, że organizacja zna
potrzeby społeczności, potrafi określić cele i zaplanować działania w sposób spójny oraz logiczny.
Podczas warsztatów uczestnicy poznają zasady planowania i przygotowywania dokumentów
aplikacyjnych, dowiedzą się, jakie elementy są najwyżej oceniane oraz jak unikać najczęstszych
błędów.

Co zyskasz?

Uczestnicy szkolenia:

nauczą się przekładać logikę projektu na język wniosku,
poznają kryteria oceny i sposoby podkreślania mocnych stron inicjatywy,
przećwiczą kluczowe elementy aplikacji – od diagnozy potrzeb grupy docelowej, poprzez
formułowanie celów i planowanie działań, aż po tworzenie harmonogramu, budżetu i rezultatów,
otrzymają wskazówki dotyczące prezentowania potencjału organizacji, również tych dopiero
rozpoczynających działalność.

Dzięki zdobytej wiedzy przygotowywane wnioski będą nie tylko poprawne formalnie, ale również
przekonujące i skuteczne.

Dla kogo?

Szkolenie skierowane jest do przedstawicieli organizacji pozarządowych, liderów społecznych oraz
wszystkich osób zainteresowanych rozwijaniem kompetencji w zakresie przygotowywania wniosków
grantowych.

Szczegóły organizacyjne

Termin: 7–8 października, godz. 14:00–20:00
Miejsce: Centrum Obywatelskie, ul. Reymonta 20, Kraków
Zapisy: https://tinyurl.com/3cpav8mf

https://tinyurl.com/3cpav8mf


Liczba miejsc ograniczona.

Prowadząca

Anna Styszko – trenerka i doradczyni z wieloletnim doświadczeniem we współpracy z sektorem
pozarządowym. Współzałożycielka Laboratorium Inspiracji Społecznych, obecnie Prezeska Zarządu
Fundacji. Ekspertka w zakresie konsultacji społecznych, współpracy międzysektorowej i oceny
wniosków o dofinansowanie (m.in. FIO, ASOS). Absolwentka politologii, Szkoły Trenerów Zarządzania
oraz licznych kursów trenerskich w Polsce i za granicą, stypendystka Instytutu Roberta Schumana.


